
Nejlepší nabídka Alphega lékárny
9. 3. - 12. 4. 2015*

www.alphega-lekarna.cz

Více než

240x
v ČR

Calcichew D3 200 IU
60 žvýkacích tablet

•  k prevenci a léčbě nedostatku  
vitaminu D a vápníku

• vitamin D a vápník slouží jako  
doplněk při léčbě osteoporózy
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

176 Kč

•  100% přírodní cestou rychle  
uvolní ucpaný nos

•  pomáhá odstraňovat bakterie  
a viry z nosních cest

Zdravotnický prostředek - hypertonický  
roztok na bázi mořské vody.*

129 Kč

APO-Ibuprofen 
400 mg
100 tablet

•  uleví od bolesti zad, kloubů  
i menstruační bolesti 

•  snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
•  v nabídce také balení po 30 tabletách
Obsahuje ibuprofen. K vnitřnímu užití.*

144 Kč

OSTEOPORÓZA

RÝMA BOLEST

ZAŽÍVÁNÍ

135 Kč

79 Kč 109 Kč

Pantoloc CONTROL® 
20 mg, 14 tablet

• stop pálení žáhy
•  ovlivňuje produkci žaludeční kyseliny, a snižuje tak její  

množství v žaludku
•  stačí pouze 1 tableta denně pro účinnou  

a dlouhotrvající úlevu od pálení žáhy po celý den a noc
Obsahuje pantoprazol. Lék k vnitřnímu užití.*

140 Kč

89 Kč

Otrivin® Natural Plus
s eucalyptem, sprej 20 ml



DOPLNĚK STRAVY DOPLNĚK STRAVY

Se zákaznickou kartou

219 Kč

GS Dormian Rapid 
40 kapslí 

•  vhodný při potížích se spánkem
•  vysoké dávky 4 bylinných extraktů1

•  rychlé a přirozené usínání1
• šetrná cesta k vašemu odpočinku
V akci také 20 kapslí za 129 Kč.
1Obsahuje: kozlík, meduňku, mučenku, chmel. Doplněk stravy.*

INKONTINENCE

• obsahuje účinnou látku silymarin 
•  ostropestřec mariánský přispívá k ochraně  

a detoxikaci jater a podporuje jejich zdraví
•  reishi přispívá k přirozené obranyschopnosti  

organismu
Doplněk stravy.*

189 Kč

DERMOKOSMETIKA

715 Kč

KLOUBY

406 Kč

Cemio Kamzík
60 kapslí

349 Kč
•   jediný v ČR s unikátní kombinací nativního  

kolagenu NCI® + NCII® a vitaminem C     
Doplněk stravy.*

ALERGIE

K léčbě příznaků spojených s alergickými stavy, 
jako jsou:
•  senná rýma
• přetrvávající alergická rýma
• chronická kopřivka
K dostání také 10tabletové balení.
Léčivý přípravek, obsahuje levocetirizini dihydrochloridum.*

146 Kč

119 Kč

Analergin Neo
20 tablet

383 Kč

DOPLNĚK STRAVY

•  obsahuje vitamin B17, hlívu, reishi a rakytník  
pro podporu imunity

V akci také balení 150 + 30 kapslí zdarma za 899 Kč.
Doplněk stravy.*

325 Kč

Zákaznická karta
299 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

B17 APRICARC  
s meruňkovým olejem 
50 + 10 kapslí

Ostropestřec + Reishi 
60 kapslí

225 Kč

199 Kč

• vysoce absorpční vložky pro lehký únik moči
• minimálními rozměry
•  se systémem kontroly zápachu  

Fresh Odour Control™
Zdravotnický prostředek.*

109 Kč

TENA Lady Mini
20 + 10  kusů NAVÍC

50 % ZDARMA

Vichy Liftactiv  
Supreme
50 ml

•  péče proti vráskám s celodenním liftingovým 
efektem

•  obnovuje pružnost a pevnost pleti
•  vhodný pro ženy od 35 let
• hypoalergenní, vhodný i pro citlivou pleť
V akci také Liftactiv noční za 599 Kč.

589 Kč

OČI

463 Kč

404 Kč

Ocutein® Brillant 
Lutein 25 mg
60 + 15 tobolek

•  vyživuje unavené oči1
•  přispívá k udržení kvalitního zraku2

•  největší množství luteinu na trhu – 25 mg
Akce 15 tobolek ZDARMA!
1Zinek. 2Vitamin A. Doplněk stravy.*

Zákaznická karta
389 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

SRDCE

MaxiCor®

70 + 20 tobolek ZDARMA

489 Kč

•  bohatý zdroj omega-3 nenasycených mastných 
kyselin (90 % v každé tobolce)

• EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce
•  vhodný pro děti od 3 měsíců
Příznivého účinku se dosáhne při přijetí 250 mg EPA a DHA  denně. 
Doplněk stravy.*

409 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

Zákaznická karta

Ješte 
výhodneji

ˇ
ˇ

Zákaznická karta
399 Kč



Vaše zdraví je naší prioritou

MINERÁLY

Magnesium B-Komplex
60 tablet  

•   komplexní a vyvážené složení
• obsahuje hořčík a vitaminy B1, B6 a B12
•  2 tablety pokrývají 100 % doporučené denní  

dávky obsažených látek
Doplněk stravy.*

154 Kč

125 Kč

VITAMINY

958 Kč

Pharmaton® Geriavit    
100 tobolek

799 Kč

IMUNITA ALERGIE

148 Kč

125 Kč
239 Kč
268 Kč

Spektrum Gummies 
Imunita 
60 tablet

DETOX / TRÁVENÍ

138 Kč

Fytofontana  
ALOE VERA juice
500 ml

109 Kč

DOPLNĚK STRAVY

•  obsahuje kyselinu linolovou pro zachování  
optimální hladiny cholesterolu v krvi

Doplněk stravy.*

301 Kč

DOPLNĚK STRAVY

•  unikátní spojení brusinek a D-manosy
•  vysoká koncentrace obsažených látek
• denní dávka 50 mg PAC
• vyrobeno v ČR
Doplněk stravy.*

UROVAL® manosa AKUT
10 tablet

VITAMINY

Centrum 
pro ženy 
30 tablet 

209 Kč
252 Kč

•  kompletní multivitamin s minerály
• speciální složení pro ženy
V akci také Centrum pro muže 30 tablet za 209 Kč.
Doplněk stravy.*

KLOUBY / SVALY

Cannaderm Mentholka
chladivé konopné mazání
200 g

•  při bolestech zad, kloubů  
a svalů

•  patentově chráněná receptura  
s léčivým konopím z Kanady  
a extraktem jedle sibiřské

V akci také Cannaderm Thermolka  
hřejivé mazání za 175 Kč.
Konopná kosmetika.*

165 Kč
194 Kč

Mega Lecithin 
FORTE 1325 mg
100 + 100 tobolek

100 tobolek

ZDARMA!

259 Kč •  chutné vitaminy a minerály v želatinové formě  
p ro snadné užívání

• navíc extrakt z Echinacey pro podporu imunity
• nové bohatší složení a ovocné příchutě
V akci také Spektrum Gummies 50+, 60 tablet  
za 239 Kč. 
Doplněk stravy.*

Fenistil®
kapky, 20 ml

Rychlá úleva od svědění pro kojence a děti
•  účinný na alergické projevy různého původu  

už i při malých dávkách
•  díky vynikajícímu bezpečnostnímu profilu vhodný 

pro děti již od 1 měsíce (na doporučení lékáře)
Obsahuje dimetindeni maleas. Lék k vnitřnímu užití.*

170 Kč

135 Kč
ENERGIE PRO ZDRAVÝ ŽIVOT       
•  podporuje odolnost organismu     
•  proti únavě a stresu 
• psychická a fyzická kondice
Léčivá látka ženšenový výtažek G115. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

• podporuje trávení
•  přispívá k pravidelné funkci střev
• podporuje detoxikaci
Doplněk stravy.*

NOVINKA!



*Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo Alphega lékárníkem. Léčivé přípravky omezené 
při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých 
přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití 
léků konzultujte s lékařem nebo Alphega lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná 
aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Za takováto sdělení 
neneseme zodpovědnost. ZK - zákaznická karta. Za tiskové chyby neručíme. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. 
Nabídka platí od 9. 3. do 12. 4. 2015 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

CHŘIPKA / NACHLAZENÍ

BOLEST V KRKU

RÝMA

DOPLNĚK STRAVY

BOLEST

110 Kč

169 Kč

85 Kč

Coldrex Horký Nápoj 
Citron, 10 sáčků

Otrivin Menthol 
10 ml

HedizTM  aloe vera,  
2x 500 ml

99 Kč

399 Kč

•  snižuje horečku a bolest  
provázející chřipku,  
nachlazení a infekční  
onemocnění

•  vhodný také ke snížení  
teploty po očkování  
i k tlumení bolesti  
při prořezávání  
zoubků a bolesti zubů

•  vhodný pro děti od 3 měsíců
Obsahuje paracetamol. Lék k vnitřnímu užití.*

• lék ve formě horkého nápoje 
•  uleví od příznaků chřipky a nachlazení jako jsou  

horečka, bolest hlavy, bolest krku, ucpaný nos, 
ucpané dutiny a bolest svalů

V akci také Coldrex Horký Nápoj Citron s medem 
10 sáčků za 129 Kč.
Obsahuje paracetamol. Lék k vnitřnímu užití.*

• pomáhá proti bolesti v krku 
• pro uvolnění horních cest dýchacích
K vnitřnímu užití.*

129 Kč

109 Kč

119 Kč

451 Kč

•  okamžitý pocit úlevy s osvěžující silou mentolu  
a eukalyptu 

•  aplikace ráno a večer zajistí úlevu od ucpaného 
nosu až na 24 hodin, bez konzervantů

•  unikátní systém dávkovací pumpy
Obsahuje xylometazolini hydrochloridum. Lék k podání do nosu.*

• víc než jen aloe vera  
• jsem plná energie a zdraví
•  H jako hemoglobin, E jako energie, D jako  

detoxikace, I jako imunita, Z jako zažívání 
Doplněk stravy.*

Strepsils Mentol  
a Eukalyptus, 24 pastilek

145 Kč

Panadol pro děti
100 ml suspenze, 24 mg/ml

SLEVOVÝ KUPÓN 

Slevu můžete uplatnit ve vybraných Alphega lékárnách v ČR. 

*sleva 100 Kč na nákup dermokosmetiky Vichy  
v hodnotě nad 499 Kč. Tuto slevu nelze sčítat  

s jinými akčními nabídkami.

16. - 22. 3. 2015

&

K
R

Á
SA

 A
 Z

D
R

AV
Í

100 Kč
na nákup dermokosmetiky Vichy*

KAŠEL

Stoptussin
sirup 180 ml, kapky 50 ml

•  díky kombinaci dvou účinných látek zastaví  
dráždivý kašel a zároveň napomáhá odkašlávání

• k užití u dětí od 6 měsíců
Léky k vnitřnímu užití.*

146 Kč

132 Kč

115 Kč

99 Kč

Navštivte jednu z více než 240 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Benešov u Prahy, Beroun, Bílina, Blansko, Blatná, Borohrádek, Boskovice, Borovany, Brno, Brumov-Bylnice, Březová  
u Sokolova, Bučovice, Bystřice pod Hostýnem, Čáslav, Červená Voda, Červený Kostelec, Česká Třebová, České Budějovice, Děčín, Domažlice, 
Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, 
Holešov, Holýšov, Horní Jelení, Horní Slavkov, Horažďovice, Hořice, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, 
Hulín, Cheb, Chodov, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablonec nad Nisou, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, 
Jihlava, Kadaň, Kamenice, Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná - Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad 
Ohří, Klatovy, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad Orlicí, Kraslice, Kroměříž, Křižanov, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, 
Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Luhačovice, Lysá nad Labem, Mariánské lázně, Mikulov, Morkovice, Most, Nejdek, 
Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nová Paka, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Hrozenkov, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, 
Olomouc, Opava, Opočno, Ostrava, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Písek, Planá, 
Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Postoloprty, Praha, Prachatice, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Přimda, 
Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Slaný, Slatiňany, Slavičín, Slavkov u Brna, Stará Boleslav, 
Sušice, Staňkov, Svitavy, Šternberk, Teplice, Trutnov, Třebíč, 
Třinec, Uherský Brod, Ústí nad Labem, Úštěk, Valašské Klobouky, 
Varnsdorf, Velké Albrechtice, Velké Meziříčí, Velké Pavlovice, 
Veselí nad Moravou, Vítkov, Vizovice, Vlašim, Vsetín, Vysoké Mýto, 
Zdice, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Žamberk, Žatec, Žďár nad 
Sázavou, Židlochovice.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz
Vaše zdraví je naší prioritou


